[image: Descrição: Brasão lll]            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL
       ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026
CREDENCIAMENTO DE BARRACAS PARA USO DE ESPAÇO
PÚBLICO NAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 63º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL – MG

ANEXO II

	REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

	REQUERENTE

	CNPJ
	INSCRIÇÃO MUNICIPAL

	PESSOA FÍSICA

	CPF
	DOC. IDENTIDADE

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/CELULAR

	TAMANHO DO ESPAÇO

	ALIMENTOS (descrever todos)

	BEBIDAS (descrever todas)

	OUTROS

O REQUERENTE DECLARA CIÊNCIA DA ÍNTEGRA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026, CONCORDANDO COM TODAS AS CLÁUSULAS, ESPECIALMENTE QUANTO ÀS SUAS OBRIGAÇÕES.
Bandeira do Sul, 12 de fevereiro de 2026.

___________________________________________________
Assinatura/CPF

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026
CREDENCIAMENTO DE BARRACAS PARA USO DE ESPAÇO
PÚBLICO NAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 63º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL - MG

ANEXO III

DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENORES DE 18 ANOS

	Eu, _______________________________________________________________, brasileiro(a), portador(a) do documento de identidade nº ____________________ e do CPF nº ___________________, DECLARO, para os devidos fins, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal.
Declaro ainda que as informações acima são verdadeiras, estando ciente das penalidades cabíveis em caso de declaração falsa.

	Bandeira do Sul, ___ de fevereiro de 2026.

_____________________________________
Assinatura/CPF

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG
FONE: 35 3742-1300   -    FAX: 3742 1712     -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

image1.png

image2.png

             PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL           ESTADO DE MINAS GERAIS          RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305  -   CENTRO  -   CEP 37.740 - 000  –   BANDEIRA DO SUL  -   MG   FONE: 35 3742 - 1300    -      FAX: 3742 1712      -      Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br     EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026   CREDENCIAMENTO DE BARRACAS PARA USO DE ESPAÇO   PÚBLICO NAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 63º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE  BANDEIRA DO SUL  –   MG     ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

REQUERENTE

CNPJ  INSCRIÇÃO MUNICIPAL

PESSOA FÍSICA

CPF  DOC. IDENTIDADE

ENDEREÇO:

TELEFONE/CELULAR

TAMANHO DO ESPAÇO

ALIMENTOS (descrever todos)

BEBIDAS (descrever todas)

OUTROS

  O REQUERENTE DECLARA CIÊNCIA DA ÍNTEGRA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026,  CONCORDANDO COM TODAS AS CLÁUSULAS, ESPECIALMENTE QUANTO ÀS SUAS OBRIGAÇÕES.    Bandeira do Sul, 12 de fevereiro de 2026.      ___________________________________________________   Assinatura/CPF